[image: image1.png]

 ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________
                                                                     РЕШЕНИЕ

27.11.2020                                                                                                       №  300-17/7
Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
         Рассмотрев ходатайство Председателя Регионального совета Регионального Отделения Общероссийского общественного движения по увековечению памяти погибших при защите Отечества «Поисковое движение России» в Пензенской области Л.В. Казаковой от 28.10.2020 № 48, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением Пензенской городской Думы от 28.08.2009 №143-8/5, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

Объявить Благодарность Пензенской городской Думы:
1) за многолетнюю,  активную  гражданско-патриотическую  работу  и  большой

вклад  в  дело  увековечения  памяти  погибших  при  защите  Отечества:

          а) Голутвину Владимиру Игоревичу, члену регионального совета регионального отделения  общероссийского  общественного движения по увековечению памяти погибших при  защите Отечества  «Поисковое движение  России»  в  Пензенской  области, командиру  поискового  отряда  Публичного  Акционерного  Общества  «Межрегиональная Распределительная Сетевая Компания Волги – «Пензаэнерго»;

          б) Матюшину Вадиму Михайловичу, члену регионального совета регионального отделения общероссийского общественного движения по увековечению памяти погибших при защите Отечества «Поисковое движение России» в Пензенской области, командиру поискового отряда «Комбат».

Глава города

          В.Б. Мутовкин